
Σελίδα 1 από 2

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με 
δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο: «Συντήρηση Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & 
Εκτυπωτών των Ακαδημαϊκών Τμημάτων & Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π -68/2025).

ΑΠΟΦΑΣΗ
Το Συμβούλιο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών

                                                       (Αρ. Συνεδρίασης 51/9.10.2025)

Έχοντας υπόψη:
α) Την υπ΄αριθ. 71523/1.9.2024 Πράξη Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης Πανεπιστημίου
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2025-2026
β) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 82626/6.10.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με το 
συνημμένο Πρακτικό Αξιολόγησης Προσφορών
γ) Την υπ΄αριθ. 83376/8.10.2025 εισήγηση του Εκτελεστικού Διευθυντή

Αποφασίζουμε
Ομόφωνα α) την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με 
δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο: «Συντήρηση Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & 
Εκτυπωτών των Ακαδημαϊκών Τμημάτων & Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π -68/2025), 
το οποίο έχει ως ακολούθως:

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Θέμα: «Συντήρηση Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Εκτυπωτών των Ακαδημαϊκών Τμημάτων 
& Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π -68/2025)

Σε συνέχεια της δημόσιας πρόσκλησης υποβολής προσφοράς με αρίθμ. Πρωτ.: 78030/19-09-2025 (ΑΔΑ: 
25PROC017583176 2025-09-19)  η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ την 19η-09ου-2025, κατατέθηκε 
εμπρόθεσμα στην Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών μία (1)  προσφορά.:

α/α ΟΝΟΜΑ ΕΚΠΤΩΣΗ

1 «MULTILAB A.E.» 19,78%

Η προσφορά ανοίχτηκε και αξιολογήθηκε  στις  03-10-2025 από τους: 
1. Μπέλλο Ευάγγελο, 2. Μαυρογιάννη Αδαμαντία, 3. Γκίνη Δημήτριο, οι οποίοι ορίσθηκαν σύμφωνα 
με την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 37785/30-05-2024 Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου με 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη



Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ:ΛΤΣΣ469Β7Θ-ΘΥΙ.
Η επιτροπή έκρινε ότι η προσφορά καλύπτει πλήρως τους όρους και προδιαγραφές της πρόσκλησης 
και εισηγείται την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: ««Συντήρηση Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & 
Εκτυπωτών των Ακαδημαϊκών Τμημάτων & Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π -
68/2025) στον οικονομικό φορέα «MULTILAB A.E» με Α.Φ.Μ.: 094365812, ΔΟΥ: Πατρών, 
Μαιζώνος 152, Τ.Κ.: 26222, τηλ: 2610221131 & email: sales@multilab.gr, με ποσοστό έκπτωσης 
19,78%.

Η επιτροπή Αξιολόγησης

………………………………………………………………………………………………………..
β) την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: ««Συντήρηση Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Εκτυπωτών 
των Ακαδημαϊκών Τμημάτων & Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π -68/2025) στον 
οικονομικό φορέα «MULTILAB A.E» με Α.Φ.Μ.: 094365812, ΔΟΥ: Πατρών, Μαιζώνος 152, Τ.Κ.: 
26222, τηλ: 2610221131 & email: sales@multilab.gr, με ποσοστό έκπτωσης επί του συνόλου 
(36.229,25€)  19,78%, από τον ΚΑΕ 0889-102 του τακτικού Προϋπολογισμού. 
Ο προβλεπόμενος χρόνος περαίωσης της υπηρεσίας ορίζεται σε ένα (1) έτος από την ανάρτηση της 
Σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

                                                                                                                 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                           

                                                                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση:
- Γραμματεία  Πρυτανείας 

   - Καθηγητή κ. Ιωάννη Βενέτη, Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών 
- Καθηγητή κ. Γεώργιο Παναγιωτόπουλο, Αντιπρύτανη Προγραμματισμού Ψηφιακού Εκσυγχρονισμού και 
Ανάπτυξης Υποδομών  
- κ. Χαράλαμπο Ροδόπουλο, Εκτελεστικό Διευθυντή
-Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών
-Τμήμα Προγραμματισμού και Προϋπολογισμού

Μπέλλος Ευάγγελος Μαυρογιάννη Αδαμαντία Γκίνης Δημήτριος


	ADA: AΔA: Ψ2ΚΕ469Β7Θ-Β47
	ADA: AΔA: Ψ2ΚΕ469Β7Θ-Β47
	ADAM: AΔAΜ: 25AWRD017712638
	ADAM: AΔAΜ: 25AWRD017712638
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 10/10/2025

Αριθμ. Πρωτ.: 84029
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-10-10T09:24:31+0300


	



